Машины холодильные
исполнение:
кондиционер
промышленный
UNISPLIT серия NS
UNISPLIT NS-XXXXS(1)W
(LC.00XX.AUEL.XS.4111 XXXXW)
Паспорт

24
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
КОНДИЦИОНЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ
UNISPLIT NS-XXXXS(1)W
25
Приложение 1
26
Приложение 2
КОНДИЦИОНЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ
UNISPLIT NS-XXXXS(1)W
27
Приложение 3
28
Приложение 4
ЧЕРТЕЖИ ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ КОНДИЦИОНЕРОВ
UNISPLIT NS-500S(1)W (LC.0005.AUEL.XS.4111 500W)
КОНДИЦИОНЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ
UNISPLIT NS-XXXXS(1)W
29
ЧЕРТЕЖИ ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ КОНДИЦИОНЕРОВ
UNISPLIT NS-800S(1)W (LC.0008.AUEL.XS.4111 800W)
30
ЧЕРТЕЖИ ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ КОНДИЦИОНЕРА
UNISPLIT NS-1000S(1)W (LC.0010.AUEL.XS.4111 1000W)
UNISPLIT NS-1500S(1)W (LC.0015.AUEL.XS.4111 1500W)
КОНДИЦИОНЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ
UNISPLIT NS-XXXXS(1)W
31
ЧЕРТЕЖИ ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ КОНДИЦИОНЕРА
UNISPLIT NS-2500S(1)W (LC.0025.AUEL.XS.4111 2500W)